



Iuridicum Remedium, z.s.

IČ: 265 34 487

Přístavní 1236/35

170 00 Praha 7 – Holešovice

Vážený pan

Mgr. Jan Vobořil, Ph.D.

výkonný ředitel

Váš dopis ze dne 1. dubna 2021

Praha 21. dubna 2021

Č. j.: MZDR 14643/2021-4/MIN/KAN



MZDRX01FN8XM

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 1. dubna 2021, evidovanou pod č.j. MZDR 14643/2021-1/MIN/KAN, kterou jste požádal o:

1) poskytnutí dohody uzavřené mezi Ministerstvem zdravotnictví ČR a Policií ČR o součinnosti při kontrolách nařízených karantén a izolací, o jejímž podepsání dnes informovala například Česká televize zde: <https://ct24.ceskatelevize.cz/domaci/3291719-policiste-budou-od-hygieniku-dostavat-informace-o-karantenach>

2) poskytnutí veškerých písemných stanovisek či vyjádření ÚOOÚ k dané problematice předávání osobních údajů lidí v karanténě či izolaci ze strany krajských hygienických stanic Policii ČR, kterými MZ disponuje;

Vám sděluji následující:

Ad 1)

V příloze zasíláme požadovanou dohodu.

Ad 2)

Stanoviskem ÚOOÚ ministerstvo nedisponuje.

S pozdravem

Mgr. Daniela Kobilková

ředitelka odboru Kancelář ministra

podepsáno elektronicky

Příloha (1) dle textu

